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Filmpremiere for Summer Dance 2020
'Tittel' på arrangement?

17.10.2020
Dato for arrangement, evnt første dato for gjentagende aktivitet

Vi skal holde en filmpremiere for dansefilmene vi lagde på sommerkurs i sommer. Vi har valgt å dele
inn i egne premierer for hver av gruppene slik at det aldri vil være flere enn 50 mennesker i lokalet.
Det er derfor 4 filmvisninger på samme dag.

Beskriv virksomheten din og stedet for aktiviteten/driften

Inntil 50 personer i lokalet, 4 ganger i løpet av dagen.
Antall aktører/deltakere:

Store sal i Vanvikan Samfunnshus.
Hvor stort er arealet/rommet som brukes:

Vi tømmer og vasker lokalet mellom hver av visningene. Dette inkluderer gulv og alle kontaktflater.
Beskriv hvilke smittevern-tiltak dere har gjennomført
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Vedlegg
Vedlegg

Vi samler inn navn og kontaktinfo fra alle som kjøper billetter.
Vi har rikelig med hånddesinfeksjon tilgjengelig ved inngang, og ved servering.
Det vil være god plass i salen for gjestene å plassere seg spredt.
Smittevern-plakater henges opp.
Det vurderes også om alle som reiser inn fra Oslo bør bruke munnbind under hele arrangementet. Ta
gjerne kontakt om dere har innspill på dette.

ja
nei

Skal dere servere/selge mat og/eller drikke?

Vi setter frem små begre med popcorn og brus til våre gjester.
Teamet bruker munnbind og hansker i tillegg til vanlig kjøkkenhygiene under forberedelsene av disse.
Serveringen settes frem på bord i inngangen og gjestene kan forsyne seg med en hver. De blir
oppfordret til å ikke ta på det de ikke skal ha.

Ved servering/salg av mat og/eller drikke, hvordan skal det foregå?

Vi vasker gulv med grønnsåpe, og andre kontaktflater med klorin og vann. Det vil ellers være rikelig
med hånddesinfeksjon tilgjengelig.

Beskriv renholds-rutinene

ja
nei

Har dere gjennomført kartlegging og vurdering av smitte-risiko?

ja
nei

Vil all aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra offentlige myndigheter?

ja
nei

Vil all aktivitet gjennomføres etter anbefalingene for din bransje?

ja
nei

Har dere hengt opp plakater med smittevern-info og rutiner godt synlig for de som skal delta i din aktivitet/besøke din virksomhet?

ja
nei

Har dere sørget for tilstrekkelige muligheter for håndvask – eventuelt hånddesinfeksjon?

ja
nei

Har dere sørget for at deltakerne til enhver tid kan holde minst 1 meters avstand?

Ingen vedlegg er lagt til
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